

竹大附小102學年度(上)  
家長會 帳務收支表

1. 校本家捐

Date	Description	Deposit	Withdrawal	Balance	Remark
1061026	前期餘額			337,239	
1061026	羽球隊用		9,990	327,249	
1061026	105B優良兒童禮券		23,460	303,789	
1061026	信實里班遊補助		1,000	302,789	
1061026	常委證書用框		1,320	301,469	
1061122	106校慶捐款	110,699		412,168	
1061201	韓國老師來訪贈禮		1,300	410,868	
1061201	史瓦濟蘭學生贈禮		2,780	408,088	
1061201	史瓦濟蘭學生點心		1,000	407,088	
1061201	幼兒園校慶獎品		9,840	397,248	
1061201	管樂團指導費差價		4,400	392,848	
1061201	田賽9.10月教練費		4,420	388,428	
1061201	徑賽9.10月教練費		5,980	382,448	
1061201	107校慶裁判費		6,000	376,448	
1061220	日本雙葉交流來訪禮品		1,470	374,978	
1061220	日本雙葉交流來訪相關費用		8,530	366,448	
1061220	彩虹劇團禮物		3,465	362,983	
1061220	運動會錦旗獎牌		10,400	352,583	
1061220	運動會獎品		14,609	337,974	
1061220	管樂團指導費價差		7,000	330,974	
1061220	彩虹劇團早餐		885	330,089	
1061220	利息	76		330,165	
1061225	韓國教師來訪晚餐		5,629	324,536	
1070110	AT跨行收	2,000		326,536	
1070111	AT跨行收	1,000		327,536	
1070111	AT跨行收	3,000		330,536	
1070112	106捐款	137,400		467,936	
1070115	AT跨行收	500		468,436	
1070116	史瓦濟蘭學生午餐餐費		1,805	466,631	
1070117	AT跨行收	8,000		474,631	
1070119	106捐款	69,500		544,131	
1070206	106捐款	5,100		549,231	
1070227	106捐款	1,000		550,231	
1070227	田賽12.1月教練費		4,680	545,551	
1070227	徑賽12.1月教練費		5,720	539,831	二月底餘額

2. 兩校學校與家庭

Date	Description	Deposit	Withdrawal	Balance	Remark
1061201	前期餘額			483,197	
1061201	Dot機器人		37,383	445,814	
1061201	機器人課使用之平板		9,810	436,004	
1061220	利息	121		436,125	
1070116	627期學生稿費		15,250	420,875	二月底餘額

3. TOS校區冬夏令營

Date	Description	Deposit	Withdrawal	Balance	Remark
1061026	前期餘額			46,001	
1061026	注音營志工費		7,200	38,801	
1061026	注音營教材費		3,761	35,040	
1061026	注音營學生保險費		1,041	33,999	
1061026	注音營師資費		15,000	18,999	
1061026	注音營點心費		4,958	14,041	二月底餘額

3. 警衛費(台銀)

Date	Description	Deposit	Withdrawal	Balance	Remark
1061026	前期餘額			337,127	
1061026	106年5-6月導護費		2,400	334,727	
1061221	利息	123		334,850	
1061226	106年8-11月導護費		3,700	331,150	
1070207	106年12-1月導護費		2,100	329,050	
1070212	代收106-1簿本及美勞教材費用		201,161	127,889	二月底餘額

5. TOS家捐

Date	Description	Deposit	Withdrawal	Balance	Remark
1061026	前期餘額			690,779	
1061026	工作課志工會議午餐		512	690,267	
1061026	家長會章		170	690,097	
1061026	敬師茶會及禮物		3,148	686,949	
1061026	105B優良兒童禮券		4,660	682,289	
1061026	Zubot機器人套件		26,500	655,789	
1061026	教師至德國培訓補助費		31,476	624,313	
1061101	AT跨行收	3,000		627,313	
1061101	AT跨行收	10,000		637,313	
1061102	AT跨行收	10,000		647,313	
1061102	AT跨行收	5,000		652,313	
1061102	AT跨行收	2,000		654,313	
1061102	AT跨行收	2,000		656,313	
1061103	AT跨行收	1,000		657,313	
1061106	AT跨行收	12,000		669,313	
1061107	AT跨行收	1,000		670,313	
1061108	AT跨行收	10,000		680,313	
1061110	106捐款	66,900		747,213	
1061113	AT跨行收	1,000		748,213	
1061113	106捐款	4,000		752,213	
1061113	募款	25,600		777,813	
1061113	捐款	500		778,313	
1061121	AT跨行收	10,000		788,313	
1061201	幼兒園校慶獎品		3,480	784,833	
1061204	106捐款	1,000		785,833	
1061220	利息	179		786,012	
1061225	募款信封		60	785,952	
1061225	運動會裁判費		3,000	782,952	
1061225	運動會錦旗		1,800	781,152	
1061225	運動會志工午餐		1,935	779,217	
1061225	運動會獎品		4,419	774,798	
1061225	募款贈品材料		2,080	772,718	
1070116	冬至湯圓活動		520	772,198	
1070227	工作課創客師資差額		7,980	764,218	二月底餘額

竹大附小102學年度(上)  
家長會 帳務收支表

6. 家長會費(校本)

Date	Description	Deposit	Withdrawal	Balance	Remark
1061026	前期餘額			290	
1061213	家長會費匯入	70,537		70,827	
1061220	利息	9		70,836	
1061225	合作里班遊補助		1,000	69,836	
1061225	仁美里班遊補助		1,000	68,836	
1061225	幼兒園葉班遊補助		1,000	67,836	
1061225	自強里班遊補助		1,000	66,836	
1061225	幼兒園魚班遊補助		1,000	65,836	
1061225	幼兒園樹班遊補助		1,000	64,836	
1061225	幼兒園花班遊補助		1,000	63,836	
1061225	校慶活動組材料費用		10,516	53,320	
1061225	校慶志工餐會		12,000	41,320	
1061225	台銀換印鑑手續費		100	41,220	
1061225	家長會幹部印章		120	41,100	
1061225	校慶餐會餐具		370	40,730	
1061225	校慶海報用紙		98	40,632	
1061225	校慶餐會餐具		210	40,422	
1070116	聖誕節發糖活動		2,054	38,368	
1070116	子晴老師母親仙逝奠儀		2,100	36,268	
1070116	募款信封		2,500	33,768	
1070116	英勇里班遊補助		1,000	32,768	
1070116	耶誕節發糖活動		3,050	29,718	
1070119	進德里班遊補助		1,000	28,718	
1070206	運動會獎品		23,880	4,838	
1070206	註冊單用紙		480	4,358	二月底餘額

7. 家長會費(TOS校區)

Date	Description	Deposit	Withdrawal	Balance	Remark
1061026	前期餘額			19	
1061213	家長會費匯入	13,137		13,156	
1061220	利息	1		13,157	
1070119	閱讀午茶		325	12,832	
1070227	工作課目工師資差額		7,980	4,852	
1070227	年貨大街食材用品		3,160	1,692	二月底餘額